
 令和３年６月２日 

８年生保護者の皆様 

                                            

 土浦市学校給食会  

 

「食生活に関するアンケート調査」の協力について 

 

 初夏の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，本市の食に関する指導の充実を図るために，食生活に関するアンケートを実施いたします。 

つきましては，下記の内容で調査を実施いたしますので，ご多用のこととは存じますが，アンケ

ートの実施にご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目  的  市内児童生徒及び保護者の食生活に関する実態を把握し，その結果から今後の食

育の充実に役立てる。 

  

２ 対 象 者  市内全８年生,及びその保護者 

 

３ 配 布 物  アンケート用紙（保護者用） 

        ※マークシート方式 

       

４ 実施期間  第 1回目  令和３年６月（今回） 

        第２回目  令和３年 11月 

 

５ 方  法  アンケート用紙に記入後，お子様を通し担任までご提出ください。 

        第１回目は，６月９日（水）までに提出をお願いいたします。 

 

６ そ の 他  機械で集計しますので，鉛筆で正しく塗りつぶし，記入もれのないようにお願い

いたします。 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先： 

土浦市立土浦第三中学校（小中一貫校） 

教頭 大山 義夫 

 

土浦市立学校給食センター 栄養教諭 中村 一恵 

土浦市立学校給食センター ℡ 846-2601 


